
JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. Za medicinsko indicirane diete pripravljamo prilagojene obroke. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 

DATUM ZAJTRK MALICA KOSILO 
MALICA 

POPOLDNE 

15. 4. kidričevski kruh* (gluten) 
eko nutela (mleko, oreški) 
sadni čaj 

haloški kruh* (gluten) 
mesna zaseka*  
mlada čebula 
limonada 
jabolko 

goveja juha z ribano kašo* (gluten, jajca) 
govedina 
pire krompir* (mleko) 
dušeno zelje (gluten) 

sadje* 

16. 4. kosmiči (gluten) 
eko mleko (mleko) 
 

eko mlečni riž (mleko) 
čokolada v prahu 
suhe brusnice 
banana 

pečen piščanec 
metuljčki (gluten, jajca) 
zelena solata s koruzo 
sadni nektar 

sadje* 

17. 4. domači kmečki rženi 
kruh* (gluten) 
domač skutni namaz z 
drobnjakom in eko kislo 
smetano* (mleko) 
planinski čaj 

štručka sovital* (gluten) 
domača šunka brez aditivov* 
rukola (delitev EU SŠS) 
planinski čaj 
jabolko 

gobova juha z zlatimi kroglicami (gluten, mleko) 
čevapčiči* 
pečen krompir* 
jabolčnik 

sadje* 

18. 4. domač rženi kruh iz 
krušne peči* (gluten) 
domač namaz s tuno 
(mleko, riba) 
šipkov čaj 

domači rženi kruh iz krušne peči* 
(gluten) 
eko maslo (mleko) 
med* 
sadni čaj z okusom jagode 
pomaranča 

krompirjev golaž* (gluten) 
eko telečja hrenovka* 
kruh turist* (gluten) 
zeljna solata s krompirjem* 
jogurtovo pecivo s koščki čokolade* (gluten, 
mleko, jajca) 

sadje* 

19. 4. rogljiček* (gluten) 
kakav (mleko) 

ovseni kruh* (gluten) 
domači namaz s tuno (mleko, riba) 
redkvica 
šipkov čaj 

fižolova juha brez mesa (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
carski praženec* (mleko, jajca, gluten) 
kompot 

sadje* 

 


